
Pro vyšší účinnost 
zvolte ecostore HPe
Ušetřete s modely HPe - High Performing and Efficiency (vysoká účinnost a výkon)
Electrolux Professional chladicích a mrazicích skříní

Špičkové modely s energetickou účinností
ve třídě A (chladicí modely) a
ve třídě B (mrazicí modely).

Rozdíl tkví
v detailech

Optimální 90 mm silná izolace, vysoce 
účinné komponenty a všechna inteligentní 
řešení jsou navržena a realizována
ke snížení spotřeby energie.

ec
os

to
re

 H
Pe

 
*

 
 

NEJLEPŠÍ 
VE SVÉ
TŘÍDĚ

Energetická účinnost
& skladovací
kapacita

*jak je uvedeno na evropském energetickém štítku na základě poměru mezi roční spotřebou (299 kWh/rok) a využitelnou kapacitou (503 l) 
 standardní skříně s plnými dveřmi (údaje interních testů ve srovnání s konkurenčními skříněmi)

**Záruka se vztahuje pouze na náhradní díly (výměna dílů zdarma). Nevztahuje se na práci technika nebo dopravu. Podmínkou záruky je registrace produktu (zaslání 
instalačního protokolu s místem instalace a podrobnými informacemi o produktu). Výjimky ze záruky: záruka se nevztahuje na spotřební materiál – těsnění, žárovky, topná 
tělesa, jakož i všechny části zařízení, které mohou být mechanicky poškozeny nebo opotřebeny (zámky, madla, plastové díly, nerezové panely, krycí fólie panelu, apod.) 
Záruka se rovněž nevztahuje na přirozené opotřebení způsobené obvyklým užíváním výrobku nebo jeho částí. Platí pro vybrané modely objednané do 31. 12. 2024 (PNC 
725457, 725459, 725464, 725465, 725476, 725477, 725492, 725493).

5
PĚT LET 

ZÁRUKA**

Vysoce účinný model 
finančně dostupný pro všechny



725464

Digitální
chladicí skříň 670 l,
0+6°C, 
nerezová, 
1 plné dveře,
R290, 
Třída A

ec
os

to
re

 H
Pe

BEST IN
CLASS*

For energy efficiency 
& real usable 
capacity

725465

Digitální
mrazicí skříň 670 l, 
-22-15°C, 
nerezová,
1 plné dveře,
R290, 
Třída B

• Provozní teplota: 0/+6 °C. CFC a HCFC free. 
Chladivo v chladícím okruhu: R290

• Energetická třída A (v souladu s nařízením EU 
Reg. 2015/1094)

• Provozní teplota: -22/-15 °C. CFC a HCFC free. 
Chladivo v chladícím okruhu: R290

• Energetická třída B (v souladu s nařízením EU Reg. 
2015/1094)

• Roční a denní spotřeba energie (EU Reg. 2015/1094): 
340 kWh/rok – 1 kWh/24 hod.

• Klimatická třída (EU Reg. 2015/1094): 
náročný provoz (5)

• Index energetické účinnosti - EEI 
(EU Reg. 2015/1094): 23.69

• Roční úspora v kWh: 1438 kWh*

• Roční a denní úspora energie (EU Reg. 2015/1094): 
1380 kWh/rok – 4 kWh/24 hod.

• Klimatická třída (EU Reg. 2015/1094): 
náročný provoz (5)

• Index energetické účinnosti EEI (EU Reg. 
2015/1094): 34.92

• Roční úspora v kWh: 3557 kWh*

Energetické štítky EU od 1. července 2016  
Evropský systém energetického štítkování profesionál-
ních chladicích a mrazicích skříní je založen na 
požadavcích stanovující normy minimální energetické 
náročnosti pro komerční chladicí skříně prodávané v 
rámci EU. Tyto požadavky mají podporovat 
energetickou účinnost a ekologický přístup pro 
profesionální použití. Evropský systém energetického 
štítkování se bude vztahovat na všechny výrobce a 
dovozce, kteří prodávají a uvádějí na trh výrobky v 
rámci EU, a je povinný v celé Evropě. Upozornění: od 1. 
července 2016 není možné v rámci EU prodávat 
výrobky, které spotřebují energii nad povolenou 
hodnotu.

SI 2020 No. 1528.

Upozornění: od 1. července 2016 není možné v rámci EU prodávat výrobky, které spotřebují energii nad povolenou hodnotu.
*Úspora vychází z odhadované spotřeby starých modelů skříní třídy G (nebo nižší) a srovnává nové   skříně třídy A (chladicí skříně) / B (mrazicí skříně) se starými modely.

Energetické štítky EU od 1. července 2016 
Evropský systém energetického štítkování profesionál-
ních chladicích a mrazicích skříní je založen na 
požadavcích stanovující normy minimální energetické 
náročnosti pro komerční chladicí skříně prodávané v 
rámci EU. Tyto požadavky mají podporovat 
energetickou účinnost a ekologický přístup pro 
profesionální použití. Evropský systém energetického 
štítkování se bude vztahovat na všechny výrobce a 
dovozce, kteří prodávají a uvádějí na trh výrobky v 
rámci EU, a je povinný v celé Evropě. Upozornění: od 1. 
července 2016 není možné v rámci EU prodávat 
výrobky, které spotřebují energii nad povolenou 
hodnotu.

SI 2020 No. 1528.

• Velká využitelná skladovací kapacita více než 500 l, vnitřní 
komora vhodná pro 2/1 GN rošty nebo police na vodicích lištách 
s profilem proti překlopení nádob

• Skrytý výparník zaručuje vyšší kvalitu a méně problémů s korozí
• Přístup ke konektivitě v reálném čase s dalším volitelným 

příslušenstvím 
• Optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu zezadu dopředu pro 

rovnoměrné rozložení teplot a rychlé chlazení za jakýchkoliv 
podmínek

• Energeticky úsporné automatické odpaření kondenzátu horkým 
plynem 

• Dveřní spínač zastaví ventilator při otevření dveří, aby studený 
vzduch zbytečně neunikal z komory, čímž šetří energii 

• Odnímatelné tříkomorové těsnění zlepšuje izolaci a snižuje 
spotřebu energie a usnadňuje čištění

• Skříň s 90 mm silnou izolací s cyklopentanem jako hnacím plynem 
pro nejlepší izolační vlastnosti (teplotní vodivost: 0,020 W/ m*K) a 
nejnižším dopadem na životní prostředí (potenciál globálního 
oteplování GWP=3).

Cena: 65.800,- Cena: 79.900,-


